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Projekta īstenošana uzsākta 2018.gada 1.jūlijā.  

Projekta mērķis - sekmēt LLU un tās pārraudzībā esošo zinātnisko institūciju (AREI, DI) starptautisko 

sadarbību, tai skaitā projektu izstrādi un dalību starptautiskajos pētniecības un tīklošanās  pasākumos. 

Īstenojot projektu, tiks realizēti priekšnosacījumi, kas nodrošinās starptautiskās sadarbības veidošanos un 

sadarbības stiprināšanu (starptautiskās sadarbības līgumi zinātnes jomā), virs kvalitātes sliekšņa novērtētu 

Apvārsnis 2020 un ES 9.ietvara programmas projektu pieteikumu sagatavošanu un iesniegšanu, ārvalstu 

finansējuma piesaisti zinātniski pētnieciskajam darbam, kopīgas, kvalitatīvās un citējamas publikācijas 

sadarbībā ar ārvalstu kolēģiem, kā arī citus darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" prioritārā 

virziena "Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas" 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "palielināt Latvijas 

zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot 

cilvēkresursos un infrastruktūrā" koprezultātus. 

Laika periodā no 1.oktorba līdz 31. decembrim notiek vairāku aktivitāšu īstenošana: 

1. Projekta darba grupa projekta sekmīgi īsteno projektā plānotās aktivitātes. 

2. Dalība informatīvajā seminārā “Par 1.1.1.5. pasākumu un Apvārsnis 2020 otrā līmeņa tīkla attīstības 

iespējām” 2018. gada 30. novembris, organizators – VIAA, Nacionālais kontaktpunkts; 

3. Dalība informatīvajā seminārā Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju 

piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā" 1.1.1.5. pasākuma "Atbalsts 

starptautiskās sadarbības projektiem pētniecībā un inovācijās" otrās projektu iesniegumu atlases 

kārtas īstenotājiem. Organizators - CFLA 

4. Sagatavota un LLU zinātniskajam personālam izplatīta informācija par aktualitātēm un iespējām 

starptautiskā sadarbībā, tai skaitā jaunajiem projektu konkursiem programmas "Apvārsnis 2020" un 

Eiropas Savienības 9. Ietvara programmas projektos: 

a. Nodrošināts administratīvais atbalsts divu zinātnieku dalībai enerģijas efektivitātes 

infodienās Briselē. 

5. Izstrādāta konferences “Bioekonomika un lauku attīstība” programmas pirmā redakcija, apzināti 

uzaicināmie vieslektori, kā arī plānotās sekcijas.  

6. Nodrošināti projekta īstenošanas publicitātes un komunikācijas pasākumi. 

Informācija pievienota 03.01.2019. 


